
UCHWAŁA NR L/672/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych na terenie gminy Siedlce do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siedleckiego, Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) ul. Ogrodową, ul. Polną, ul. Nowowiejską - stanowiące działki oznaczone w ew. gruntów nr: 1235/1, 1029/4, 
900/2, 1728/3, 985/2, 987/2, 983/2, 898/9, 898/7, 978/7, 976/8, 978/2, 899/2, 899/5, 898/5, 896/2, 1234/2, 
1723/4, 950/2, 949/6, 948/15, 948/13, 893/1, 891/3, 1201/1, 1241, 1035/16, 1035/17, 1237 -obręb Chodów, 

2) ul. Sportową - stanowiącą działki oznaczone w ew. gruntów nr: 789, 786/3, 892/4, 885/1, 884/1, 763/3, 750/3, 
743/3, 742/3, 735/5, 806/1, 805/1, 720/7, 719/3, 804/1, 969/1, 970/1 - obręb Golice, 
będącymi własnością Gminy Siedlce, w celu uzupełnienia sieci dróg służących miejscowym potrzebom. 

§ 2.  
Położenie i przebieg dróg, o których mowa w §1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 90688B6B-3E10-4CE3-827E-9DC20E1D326D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/672/2022 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 24 listopada 2022 r. 

 
 

Id: 90688B6B-3E10-4CE3-827E-9DC20E1D326D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/672/2022 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 24 listopada 2022 r. 

 
 

Id: 90688B6B-3E10-4CE3-827E-9DC20E1D326D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

